Наименование учреждения (предприятия)
_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от                                                                                                                           №______
Город______________________

О назначении ответственных лиц за эксплуатацию
теплопотребляющих установок
и состава ремонтных бригад

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок (приказ Минэнерго России от 24.03.2003 № 115), для непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии теплопотребляющих установок     ________________________________
(наименование учреждения (предприятия)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за эксплуатацию теплопотребляющих установок _________________________ назначить заместителя директора Петрова А.А.
2. Определить состав ремонтных бригад по эксплуатации теплопотребляющих установок согласно приложению №1, в соответствии со штатным расписанием __________________________.
3. Определить нормативный состав материально-технических ресурсов для эксплуатации  теплопотребляющих установок согласно приложению
№ 2.
4. Ответственному за эксплуатацию теплопотребляющих установок ______________организовать аттестацию и работу ремонтных бригад по предназначению, обеспечить создание и восполнение материально-технических ресурсов.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ____________________________                                       ФИО